
Montags-Power-Liga

Saison: 2019 - Spieltag: 1 vom 21.01.2019

Blinde Kuh Die Bierkönigin  Super Pins Cat Bowl I

480 0 2 522  517 0 2 534

480 0 2 649  594 1 1 594

480 0 2 592  540 2 0 505

 

Sixpack Strikers Cat Bowl II  Cat Bowl IV Freestyle Bowlers

552 0 2 655  730 2 0 566

610 2 0 558  661 2 0 498

579 0 2 589  654 2 0 607

 

KingPins Speedball  JalaPINos Cat Bowl V

619 2 0 542  545 0 2 560

533 0 2 629  532 2 0 515

560 0 2 616  564 0 2 629

 

Cat Bowl III Spare Ribs  

645 2 0 518  

534 0 2 652  

542 0 2 591  

 

Tabelle des 1.Spieltags

  Total Punkte Bonus Pins SpieleSchnitt Siege Unentsch. Verloren

1. Cat Bowl IV 20 6 14 2045 9 227.22 3 0 0

2. Cat Bowl II 17 4 13 1802 9 200.22 2 0 1

3. Die Bierkönigin 17 6 11 1763 9 195.89 3 0 0

4. Speedball 16 4 12 1787 9 198.56 2 0 1

5. Spare Ribs 14 4 10 1761 9 195.67 2 0 1

6. Sixpack Strikers 11 2 9 1741 9 193.44 1 0 2

7. Cat Bowl III 10 2 8 1721 9 191.22 1 0 2

8. Cat Bowl V 10 4 6 1704 9 189.33 2 0 1

9. KingPins 9 2 7 1712 9 190.22 1 0 2

10. Super Pins 7 3 4 1651 9 183.44 1 1 1

11. Freestyle Bowlers 5 0 5 1671 9 185.67 0 0 3

12. JalaPINos 5 2 3 1641 9 182.33 1 0 2

13. Cat Bowl I 5 3 2 1633 9 181.44 1 1 1

14. Blinde Kuh 1 0 1 1440 9 160.00 0 0 3



Montags-Power-Liga

Einzelergebnisse

6. Saison: 2019 des 1. Spieltag vom 21.01.2019

Spiele Summe Schnitt HDC Summe Schnitt HDC
mit Handicap Neu

 
Blinde Kuh Blind 160 160 160 480 160.00 0 480 160.00

 Blind 160 160 160 480 160.00 0 480 160.00

 Blind 160 160 160 480 160.00 0 480 160.00
 
Cat Bowl I Jürgen Fuchsbauer 152 168 145 465 155.00 14 507 169.00 18

 Patrik Reichling 159 224 190 573 191.00 0 573 191.00 0

 Christian Schnurrer 200 179 147 526 175.33 9 553 184.33 15
 
Cat Bowl II Sandro Funke 159 127 184 470 156.67 23 539 179.67 24

 Maximilian Kammermeier 226 206 199 631 210.33 3 640 213.33 0

 Martin Küchler 234 189 170 593 197.67 10 623 207.67 8
 
Cat Bowl III Enrico Blättermann 190 152 160 502 167.33 28 586 195.33 25

 Sten Quilisch 149 134 127 410 136.67 54 572 190.67 54

 Kei Thomsen 171 113 120 404 134.67 53 563 187.67 52
 
Cat Bowl IV Wolfgang Felbermeier 157 119 148 424 141.33 60 604 201.33 60

 Robert Lubert 267 266 210 743 247.67 27 824 274.67 14

 Matthias Müller 166 136 156 458 152.67 53 617 205.67 52
 
Cat Bowl V Sandra Böhme 133 121 159 413 137.67 45 548 182.67 44

 Enrico Meiszies 141 134 183 458 152.67 48 602 200.67 46

 Anja Peter 133 107 134 374 124.67 60 554 184.67 58
 
Die Bierkönigin Tom Diebel 162 170 184 516 172.00 12 552 184.00 12

 Sabrina Laub 191 211 203 605 201.67 0 605 201.67 0

 Florian Stangl 137 236 173 546 182.00 20 606 202.00 22
 
Freestyle Bowlers Christine Dietrich-Spankau 167 119 150 436 145.33 47 577 192.33 49

 Alfred Reß 161 135 183 479 159.67 27 560 186.67 26

 Peter Thierschmidt 141 147 177 465 155.00 23 534 178.00 27
 
JalaPINos Tina Macheleidt 121 130 123 374 124.67 39 491 163.67 43

 Dirk Reissner 167 176 193 536 178.67 6 554 184.67 6

 Jana Witthinrich 178 147 169 494 164.67 34 596 198.67 33
 
KingPins Stefan Müller 196 155 157 508 169.33 0 508 169.33 -0

 Rene Ricklefs 172 112 175 459 153.00 35 564 188.00 35

 Julian Spies 188 203 165 556 185.33 28 640 213.33 20
 
Sixpack Strikers Sven Haas 209 145 199 553 184.33 22 619 206.33 20

 Susi Link 96 128 112 336 112.00 60 516 172.00 60

 Kurt Schäfer 122 212 143 477 159.00 43 606 202.00 40
 
Spare Ribs Rainer Börgerding 153 207 201 561 187.00 2 567 189.00 3

 Robert Hedewig 163 233 169 565 188.33 4 577 192.33 5

 Rene Weidlich 167 177 186 530 176.67 29 617 205.67 29
 
Speedball Christian Arndt 129 157 129 415 138.33 46 553 184.33 46

 Harald Fischer 183 224 247 654 218.00 0 654 218.00 0

 Georg Heidler 154 172 164 490 163.33 30 580 193.33 30
 
Super Pins Rene Baldauf 169 169 157 495 165.00 28 579 193.00 30

 Angelika Ewerhardy 138 164 135 437 145.67 41 560 186.67 40

 Marc Parera 123 174 161 458 152.67 18 512 170.67 22
 



Saisontabelle 2019

Stand nach dem 1. Spieltag vom 21.01.2019

  Punkte Pins Schnitt Spiele Siege Unentsch. Verloren

1. Cat Bowl IV 20 2045 227.22 3 3 0 0

2. Cat Bowl II 17 1802 200.22 3 2 0 1

3. Die Bierkönigin 17 1763 195.89 3 3 0 0

4. Speedball 16 1787 198.56 3 2 0 1

5. Spare Ribs 14 1761 195.67 3 2 0 1

6. Sixpack Strikers 11 1741 193.44 3 1 0 2

7. Cat Bowl III 10 1721 191.22 3 1 0 2

8. Cat Bowl V 10 1704 189.33 3 2 0 1

9. KingPins 9 1712 190.22 3 1 0 2

10. Super Pins 7 1651 183.44 3 1 1 1

11. Freestyle Bowlers 5 1671 185.67 3 0 0 3

12. JalaPINos 5 1641 182.33 3 1 0 2

13. Cat Bowl I 5 1633 181.44 3 1 1 1

14. Blinde Kuh 1 1440 160.00 3 0 0 3


